РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 15 »  февраля  2017 г.                                                        	 №  77-р
г. Калининград

О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Город Калининград» от 22.06.2016 № 352-р «Об утверждении положений  об управлении социальной поддержки населения и об отделах управления социальной поддержки населения комитета по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград»

	В соответствии с  пунктом 2 распоряжения администрации городского округа «Город Калининград»  от 07.12.2016   № 701-р «О размещении информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»:
1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации городского округа «Город Калининград» 22.06.2016 № 352-р  «Об утверждении положений об управлении социальной поддержки населения и об отделах управления социальной поддержки населения комитета по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград»:
1.1 раздел 3 приложения № 1 «Положение об управлении социальной поддержки населения комитета по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград» дополнить пунктом 3.94 следующего содержания:
«3.94. В пределах своей компетенции осуществляет размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.»;
0. раздел 3 приложения № 2  «Положение об отделе социальной поддержки населения управлении социальной поддержки населения комитета по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград» дополнить пунктом 3.51 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]	«3.51. В пределах своей компетенции осуществляет размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.».
2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на   заместителя главы администрации, председателя комитета по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград»               А.А. Апполонову.

Глава городского округа                                                                     А.Г. Ярошук

Т.В. Скосарева
92-37-18